REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK LUSHNJE

KRYESIA
Nr 5435 Lushnje me_D3 /C 7 /2023
VENDIM
NR O S DATEOR / O] /2023

“PER FILLIMIN E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK TE PROJEKT AKTIT “PER NJE
NDRYSHIM DHE SHTESE NE V.K.B-NE NR.117 DATE 21.12.2022”PER SISTEMIN E TAKSAVE
DHE TARIFAVE VENDORE,ADMINISTRIMIN E TYRE NE BASHKINE LUSHNJE DHE
PENALITETET PER KUNDRAVAJTJE ADMINISTRATIVE PER VITIN 2023”.

-Bazuar ne ligjin nr 139/2015 “Per vetegeverisjen vendore” neni 18,dhe 54 germa “£ ligjit 146/2014”Per
njoftimin  dhe konsultimin publik’dhe regullores se keshillit bashkiak ‘Per konsultimet publike kryesia e
keshillit,

VENDOSI :

1-Fillimin e procedures per realizimin e konsultimit publik te projektaktit nr. 57 date 29.06.2023” Per nje
ndryshim dhe shtese ne v.k.b-ne nr.117 date 21.12.2022”Per sistemin e taksave dhe tarifave
vendore,administrimin e tyre ne bashkine Lushnje dhe penalitetet per kundravajtje administrative per
vitin 2023”.

2-Ngarkohet Komisioni Ekonomise ,problemeve sociale dhe strehimit ,Koordinatori per konsultim publik prane
bashkise, per planifikimin dhe realizimin e konsultimit publik duke percaktuar afatet perkatese te realizimit te
procesit.

3-Sekretariati i keshillit bashkiak asiston Komisionin ne procesin e planifikimit dhe realizimit te konsultimit
publik.

4-Ky vendim hyn né fuqi menjehere.
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Adresa:Lagjia “Kongresi i Lushnjes” Tel:+355 35 222139 E-mail:bashkia lushnje@yahoo.com




